〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

2020 年 4 月 20 日

各 位

                          株式会社 富山銀行

駅南支店および野村支店の店舗移転のお知らせ

 富山銀行（頭取 齊藤栄吉）は、駅南支店および野村支店を下記の通り店舗内店

舗方式で、移転いたします。

 駅南支店および野村支店と本店コンサルティングプラザは、かねてより営業エリ

アが隣接している事から営業情報の共有等により、協力しながら営業を続けてまい

りました。今般さらに、駅南支店および野村支店の移転により店舗を共有する形で、

営業拠点を一体化するものです。

移転により、駅南支店および野村支店は、本店コンサルティングプラザ内で営業

を行う事となります。今後もこれまで以上にご満足いただけるよう、行員一同努力

してまいります。

記

1. 移転日  2020 年 6 月 8 日（月）
       （現在地での最終営業日 2020 年 6 月 5 日（金））

2. 移転内容

  現在 移転後

店舗名 駅南支店 駅南支店 （変更なし）

郵便番号 933－0871 933－8606

所在地 高岡市駅南 1 丁目 10 番 16 号
高岡市下関町 3 番 1 号

（本店コンサルティングプラザ内）

電話番号 （0766）24－2244 （0766）21－3535

ＦＡＸ番号 （0766）24—6883 （0766）26―2143

  現在 移転後

店舗名 野村支店 野村支店 （変更なし）

郵便番号 933－0014 933－8606

所在地 高岡市野村 370 番の 2
高岡市下関町 3 番 1 号

（本店コンサルティングプラザ内）

電話番号 （0766）24－1233 （0766）21－3535

ＦＡＸ番号 （0766）24—1244 （0766）26―2143

  ※ 移転後、駅南支店および野村支店は本店コンサルティングプラザの建物内で営

業致します。お客様のお取引店名、口座番号は変更ございません。口座振替等

の変更お手続きは一切不要です。

  ※ 現在の駅南支店および野村支店の場所には引き続きＡＴＭを設置いたします。

※ 電話およびＦＡＸ番号は変更となりますが、当面（具体的な期間は未定）は従

〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

来の番号でもつながります。

以上

                          本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 営業統括部

営業企画グループ 担当：作田

            林

ＴＥＬ （0766）27-0164